Edição 2.051 | Ano 10
28 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

RESULTADO DA ANALISE DAS AMOSTRAS PREGÃO ELETRÔNICO 075/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LNNJTTLM-MCRFM0O5-NPCFSZCZ-UKOM6VHC
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

Atenciosamen

Charles AOr.

CMT
de Jesus Dias

da Municipal

Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

Guarda Civil Municipal

Ofício n° 03/2021 - GCM

Miguel Calmon-Ba, 28 de setembro de 2021.

Ao Sr.

Weskley M. Almeida Pereira

Assunto: Parecer de amostra de material para a Guarda Municipal de Miguel

Calmon

Cumprimentando-o (a) cordialmente, venho através deste, informar

que a amostra dos Itens: 5, 8 e 11 fornecidos pela empresa MJS COMERCIO DE

CONFECÇOES REPRESENTAÇOES E SERV, comtempla a descrição contido no

edital de licitação Pregão Eletrônico — SRP N° 075/2021 e as amostras dos itens:

4 e 9 fornecidos pela mesma empresa, não comtemplam a descrição contido no

edital de licitação Pregão Eletrônico — SRP N° 075/2021.

Emik Ba Santana
SU6-CÇÇj. da Municipal

Rua Castro Alves, n° 80 Centro — Cep: 44720-000 Miguel Calmon — BA

Tel: 074-99967-5232

Edição 2.051 | Ano 10
28 de setembro de 2021

Página 3

RESULTADODAANALISE DAS AMOSTRAS PREGÃO ELETRÔNICO 075/2021

Certificação Digital: LNNJTTLM-MCRFM0O5-NPCFSZCZ-UKOM6VHC
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

Atenciosamente,

Charles 4çIihe de Jesus Dias Emi
CMUT rda Municipal SUB-

(.

de Santana
arda Municipal

Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

Guarda Civil Municipal

Oficio n° 04/2021 - GCM

Miguel Calmon-Ba, 28 de setembro de 2021.

Ao Sr.

Weskley M. Almeida Pereira

Assunto: Parecer de amostra de material para a Guarda Municipal de Miguel

Calmon

Cumprimentando-o (a) cordialmente, venho através deste, informar

que a amostra dos Itens: 2, 10 e 13 fornecidos pela empresa NILZA SOUZA DE

JESUS 00530357550, comtempla a descrição contida no edital de licitação

Pregão Eletrônico — SRP N° 075/2021.

Rua Castro Alves, n° 80 Centro — Cep: 44720-000 Miguel Calmon — BA

Te!: 074-99967-5232

Edição 2.051 | Ano 10
28 de setembro de 2021

Página 4

Certificação Digital: LNNJTTLM-MCRFM0O5-NPCFSZCZ-UKOM6VHC
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

	AVISO
	RESULTADO DA ANALISE DAS AMOSTRAS PREGÃO ELETRÔNICO 075/2021

		2021-09-28T16:48:04-0300